VEGETAZIONE E RISAGOMATURA ALVEO NEL TRATTO A MOTE DELLA S.P. N. 1 in Gabiano 
capoluogo all’operatore economico MOWING  S.a.s   con sede in Casalborgone (TO),via Valle 
Caramellini  n° 7, determinando un importo complessivo di aggiudicazione e contrattuale pari ad 
€.10.426,27 (diconsi euro diecimilaquattrocentoventisei/27 centesimi) oltre IVA di Legge; 

RIBADITO CHE, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, :  
-il fine che si intende perseguire è : l’aggiudicazione dei lavori di  pulizia del Rio Marca da detriti e 
vegetazione che crea ostacolo al regolare deflusso delle acque;